关于注销（取消）《医疗器械经营许可证》/《第二类医疗器械经营备案凭证》的公告
我局《关于拟注销（取消）<医疗器械经营许可证>/<第二类医疗器械经营备案凭证>的公示（2025年5月13日、2025年6月18日）》发出至今，仍有12家医疗器械经营企业无法取得联系，依据《中华人民共和国行政许可法》《医疗器械监督管理条例》《医疗器械经营监督管理办法》《上海市医疗器械经营监督管理实施细则》等相关规定，现依法注销（取消）其持有的《医疗器械经营许可证》或《第二类医疗器械经营备案凭证》（名单详见附表）并予以公告。

若上述所公告的企业对本机关做出的注销（取消）行政决定不服，可以自本公告发布之日起60日内向嘉定区人民政府申请行政复议；也可在6个月内直接向静安区人民法院提起行政诉讼。

特此公告。

  附表: 嘉定区注销（取消）医疗器械经营企业名单

上海市嘉定区市场监督管理局

                                                                             2025年7月23日
附表
嘉定区注销（取消）医疗器械经营企业名单
	序号
	企业名称
	《医疗器械经营许可证》号
	《第二类医疗器械经营备案凭证》编号
	法定代表人
	经营场所

	1
	上海清霁医疗器械有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20150174号
	魏光义
	嘉定区沪太路7300弄155号6幢3层305室

	2
	上海雅迪医疗器械有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20160038号
	李飞
	宝钱公路408号1幢401室

	3
	上海泽晟源医疗器械有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20220027号
	汪雁飞
	嘉定区徐行镇胜竹东路3870号1209室

	4
	上海悦丹医药科技有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20150021号
	朱勤芳
	嘉定区外冈镇汇德路366号1幢4层420室

	5
	上海瑰姿科技有限公司
	/
	沪嘉药监械经营备20230028号
	金红秀
	嘉定区南翔镇银翔路655号1幢14层1423室

	6
	上海申风医疗器械销售有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20160250号
	周永强
	嘉定区马陆镇彭封路159号3幢2-1室

	7
	烨源（上海）国际贸易有限公司
	/
	沪嘉药监械经营备20230072号
	王家林
	嘉定区马陆镇丰硕路100弄50号4幢2层206室

	8
	上海古地信息科技有限公司嘉定分公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20200123号
	李振华
	嘉定区菊园新区城北路338号2001室

	9
	上海泰大壮临贸易有限公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20190015号
	王蓓骏
	嘉定区嘉唐公路180号1幢2层201室

	10
	上海园亿医疗科技有限公司
	/
	沪嘉药监械经营备20245004号
	李俊贤
	嘉定区菊园新区胜竹路1750号207室

	11
	上海双康企业管理咨询有限公司第一分公司
	/
	沪嘉食药监械经营备20215002号
	陆蓬
	嘉定区马陆镇双丁路888号1幢门诊医技住院楼1楼8区

	12
	上海吉新润生物医疗科技有限公司
	沪嘉药监械经营许20240103号
	沪嘉药监械经营备20240152号
	李艳

嘉定区菊园新区城北路378号1707室

上海市嘉定区市场监督管理局
                                                                             2025年7月23日